Prater, iugum, q. nulla, ut separetra
 pando de caer. scodere locca
 lilo re. iero. Id cor n. p. oco parat
 m. h. so com de p. em. q. em re in-
 qui? nulla i. p. fectre. r. h. orica: si-
 videm mouj n. d. at. i. m. p. i. go.

Si omi in omi i. g. ad caueri
 mouj ille re. ierij nulla p. d. q. quie-
 dit. heo cauri ad i. d. u. i. i. p. ad nulla
 deo. ad. q. i. i. p. huij si i. m. p. i. n. e.
 quia. p. p. adire p. i. am a p. d. ano, illa
 p. n. p. adire. q. i. breui. i. p. d. ad. q. o.
 ad. p. d. o. e. o. r. y. d. o. r. r. e. p. e. n. t. i. g.

Si. la p. fectre. r. h. orica i. p. a. c. t. a. a.
 ri. p. fectre. p. d. ano, i. d. ut. p. d. r. u. m.
 cedat. n. quie. p. i. t. i. p. m. t. o. r. o. r. e. q. i. a. j.
 Anaroc. i. r. i. t. a. d. i. g. i. t. i. p. a. l. a. t. a. n.
 g. e. n. p. d. a. n. u. m. i. p. o. d. e. i. t. i. d. e. o.
 quie. p. i. t. i. g. a. d. e. n. p. o. p. d. e. d. e. r. e. d. o.
 d. i. t. a. s. i. i. n. t. i. i. p. d. si. t. a. n. g. a. t. p. d. a. n. u.
 i. i. h. a. d. e. p. i. d. i. v. i. s. o. p. p. o. n. i. m. u. s. p. i. a. e. r.
 i. n. p. i. t. i. p. d. e. d. e. r. e. q. a. s. o.

Secundo
 de. p. l. o. s. i.

Seccio 2^a
De Motu et Motu
Sibio tan
Et motu i insti move
ri grossi.

Aperio 1^o
Mote non
est moveri insti naler. Ita Arist
6^o Physicorum 7^o 2^a 2^a et 3^a 2^a 2^a 2^a 2^a
Sed est nam crad do. Idam. Inan.
Istem in si naler ee i p^obus soci
ad quatu. Id est motu earu loca sen
i insti decet ee i p^obus soci. Et
ad quere p^ores dicitur qd n^o p^o
moveri naler i insti. qd i motu ea.
Ita de ad quere unam i ubi coem. Et
amirere da iam. qd n^o p^o i insti.
Ad
qd dicitur
i insti dicit
i insti. Id ocu du vide i insti coem.
Loco moveri qd motu i moveri i insti.
Igrat. qd coru i motu i moveri
i qd i insti mag^o accedit ad trum. qd
non

non sicut in motu: quod motus dicitur
 in se. In quodammodo, quando dicitur
 visum fieri in se, hoc intelligitur se
 ipsum visum, cuius reusignat fieri
 in se: ut in re reusignare, hoc
 ad idem reusignare et se ob id, quod
 est socium in se, videri in se.

Ad hoc
 em, dico

motus in quodammodo maius accedere ad se.

Si in se non datur motus, et hoc dicitur in
 se. Sed non est, quod quod non est motus, sed per
 motus in se. In honore et alio modo.
 hoc est ante. Ad idem motus, quod una
 in se non est in se, sed per se. In honore
 in se non est in se, sed per se.

¶ 2.

Dices 2o.

Si de hunc, aut coram se. hoc est
 hoc dicitur de hunc, pari de hunc.
 se transire in se. hoc est
 brevis: quod se in se. hoc est
 in se, ac si inde datur motus in se.
 In se datur in se non de se.
 hoc est in se, sed non de se. hoc est, coram
 se transire in se. hoc est
 se transire in se, ut se in se.
 transire in se. hoc est in se.